



Swiss Comercio ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.
8000 Aarhus
CVR-nr. 39355183

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Thomas Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Swiss Comercio ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 39355183

Hjemsted: Østjylland

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Chris Renault Sass Lyman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 29 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab jf. Selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig drift og udbytter fra datterselskabet, ligesom gælden til et nærtstående selskab ikke forventes indfriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(17.959)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.034	42.295
Andre finansielle omkostninger		(61.268)	(23.427)
Årets resultat		(29.234)	909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.234)	909
Resultatdisponering		(29.234)	909

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.810	74.810
Finansielle aktiver	1	74.810	74.810
Anlægsaktiver		74.810	74.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.660.294	3.114.720
Tilgodehavender		3.660.294	3.114.720
Likvide beholdninger		49.632	32.130
Omsætningsaktiver		3.709.926	3.146.850
Aktiver		3.784.736	3.221.660

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(42.290)	(13.056)
Egenkapital		7.710	36.944
Bankgæld		0	3.179.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		3.772.026	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.777.026	3.184.716
Gældsforpligtelser		3.777.026	3.184.716
Passiver		3.784.736	3.221.660

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(13.056)	36.944
Årets resultat	0	(29.234)	(29.234)
Egenkapital ultimo	50.000	(42.290)	7.710

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab jf. Selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig drift og udbytter fra datterselskabet, ligesom gælden til et nærtstående selskab ikke forventes indfriet.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	74.810
Kostpris ultimo	74.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.810

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Swiss Comercio Property	Rumænien	100	(64.186)	(81.253)
